PROC. ADM. Nº. 661318/2020      PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 22/2020

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.com Avenida Castelo Branco, Paço
Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000  1

Licitação

PMVG

Fls.

________

________
__

1º ERRATA AO EDITAL

Pregão eletrônico 22/2020

(PROCESSO N. 661318/2020)

O Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial designado pela

Portaria n. 262/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos

interessados as modificações no edital N.22/2020 em decorrência de erro material na data final

de recebimento das propostas. Neste sentido, em conformidade com a lei n.10.520, de 17 de

Julho de 2002, Decreto Municipais N.09/2010 e suas alterações e Lei Complementar n. 123 de

14 de dezembro de 2006, LC 147/2014, Lei n. 8.078 de 11 de setembro de 1990 e

subsidiariamente pela Lei n. 8.666/93 e suas alterações, resolve promover as CORREÇÕES

NECESSÁRIAS:

ONDE SE LÊ:

1.4. DA DATA E HORARIO DO CERTAME

Data da Realização 08/05/2020 às 10h00min (Horário de Brasília – DF)

Encerramento de Recebimento das Propostas 04/05/2020 às 09h30min (Horário de Brasília – DF)

Impugnações e Esclarecimentos 04/05/2020 às 18h00min (Horário de Brasília – DF)

LEIA SE:

1.5. DA DATA E HORARIO DO CERTAME

Data da Realização 08/05/2020 às 10h00min (Horário de Brasília – DF)

Encerramento de Recebimento das Propostas 08/05/2020 às 09h30min (Horário de Brasília – DF)

Impugnações e Esclarecimentos 04/05/2020 às 18h00min (Horário de Brasília – DF)

 Ratificam-se os demais itens e cláusulas do Edital.

 Tendo em vista que as alterações acima NÃO afetarão na formulação das

propostas por parte dos licitantes, o prazo para abertura fica inalterado.

Várzea Grande-MT, 30 de abril de 2020.

Elizangela Oliveira

Pregoeira

Port.262/2020/sad-vg

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com